
 

Zhotovitel: 

euroAWK s.r.o. 

 

V Parku 2336/22 

148 00 Praha 4 

IČ: 24196819 

DIČ: CZ24196819 

vedená u Městského soudu v 
Praze oddíl C, vložka č. 
187727 

Objednatel:  

Filharmonie Brno,příspěvková organizace 

Komenského náměstí 534/8 

602 00 Brno 

IČ: 00094897 

DIČ: CZ00094897 

zapsaná v obchodním rejstříku u 
Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, 
vložka 16 

V Praze dne: 13.04.2023  

Věc: Objednávka č. 2350468 

Objednáváme u Vás provedení  reklamní kampaně na reklamních vitrínách City – Light (1, 185 m x 1, 75 m ) za 
níže uvedených podmínek:  
název reklamní kampaně: Filharmonie Brno 5/23 
počet reklamních ploch: 4 ks. 
doba provádění reklamní kampaně: 01.05.2023 - 28.05.2023  
 
brutto cena za provedení  reklamní kampaně bez DPH:  

 
51 600.00  

 
Kč 

sleva: 45 % -23 220.00 
netto cena bez DPH: 28 380.00 

Kč 
Kč 

DPH 21 % 5 959.80 Kč 
netto cena s DPH: 34 339.80 Kč 
 
m ěsíční částka bez DPH: 28 380.00 Kč 
m ěsíční částka s DPH: 34 339.80 Kč 
 
Umíst ění papírového plakátu na reklamní nosič jednou v měsíci je zahrnuto v ceně za provedení reklamní 
kampaně. Za každé další umístění jednoho papírového plakátu na reklamní nosič v průběhu reklamní kampaně 
se cena za provedení reklamní kampaně zvyšuje dle příslušného ustanovení aktuálně platných Smluvních 
podmínek euroAWK s.r.o. pro provádění reklamních kampaní na nosičích venkovní reklamy 
Seznam reklamních ploch pro provedení reklamní kampaně podle této objednávky  je jako příloha nedílnou 
součástí této objednávky. 
Doporučuje se dodání alespoň 10 % náhradních plakátů. 
Fotodokumentace reklamní kampaně: do 25. dne reklamní kampaně. 
Splatnost faktury: 14 dnů ode dne vystavení. 
Nedílnou  součástí této objednávky  jsou Smluvní podmínky euroAWK s.r.o. pro provádění reklamních kampaní 
na nosičích venkovní reklamy v aktuálním zn ění, které tvoří Přílohu této objednávky. Pokud Smluvní podmínky 
netvoří přílohu objednávky, jsou dostupné  na webových stránkách www.euroawk.cz. Objednatel i zhotovitel 
prohlašují, že jejich obsah je jim znám, rozumějí mu a výslovně přijímají jejich ustanovení. Odchylná ujednání v 
této objednávce  mají před zněním Smluvních podmínek přednost. 

 

za zhotovitele: 

 

za objednatele:  

......................................................... ......................................................... 

euroAWK s.r.o. Filharmonie Brno,příspěvková 

organizace 
 
 
 
 



 

Seznam reklamních ploch 
Objednávka č.: 2350468 str. 2 

 

m ěsto č  íslo popis místa velikost cena/m ěsíc 

Brno - Střed 

Brno - Střed 

Brno - Střed 

Brno - Židenice 

50423 Benešova, nádraží Bus, ZC, vitrína,kolmá,samostatná 118,5x175 13500.00 

50499 Česká X Joštova, ZC, vitrína,kolmá,samostatná 118,5x175 13500.00 

50594 Moravské nám  ěstí X Joštova X Rašínova, ZC, 118,5x175 13500.00 

50270 Stará osada,bus,ZC, zastávka,kolmá,levá,vnit řní  118,5x175 11100.00 



 

Zhotovitel: 

euroAWK s.r.o. 

 

V Parku 2336/22 

148 00 Praha 4 

IČ: 24196819 

DIČ: CZ24196819 

vedená u Městského soudu v Praze 

oddíl C, vložka č. 187727 

 

Věc: Objednávka č. 2350469 

Objednatel: 

Filharmonie Brno,příspěvková organizace 

Komenského náměstí 534/8 

602 00 Brno 

IČ: 00094897 

DIČ: CZ00094897 

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského 

soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 16 

V Praze dne: 13.04.2023 

Objednáváme u Vás provedení  reklamní kampaně na reklamních vitrínách City – Light (1, 185 m x 1, 75 m ) za 
níže uvedených podmínek: 
název reklamní kampaně: Filharmonie Brno 6/23 
počet reklamních ploch: 4 ks. 
doba provádění reklamní kampaně: 01.06.2023 - 28.06.2023 
 
brutto cena za provedení  reklamní kampaně bez DPH: 

 
51 600.00  

 
Kč 

sleva: 45 % -23 220.00 
netto cena bez DPH: 28 380.00 

Kč 
Kč 

DPH 21 % 5 959.80 Kč 
netto cena s DPH: 34 339.80 Kč 
 
m ěsíční částka bez DPH: 28 380.00 Kč 
m ěsíční částka s DPH: 34 339.80 Kč 
 
Umíst ění papírového plakátu na reklamní nosič jednou v měsíci je zahrnuto v ceně za provedení reklamní 
kampaně. Za každé další umístění jednoho papírového plakátu na reklamní nosič v průběhu reklamní kampaně 
se cena za provedení reklamní kampaně zvyšuje dle příslušného ustanovení aktuálně platných Smluvních 
podmínek euroAWK s.r.o. pro provádění reklamních kampaní na nosičích venkovní reklamy 
Seznam reklamních ploch pro provedení reklamní kampaně podle této objednávky  je jako příloha nedílnou 
součástí této objednávky. 
Doporučuje se dodání alespoň 10 % náhradních plakátů. 
Fotodokumentace reklamní kampaně: do 25. dne reklamní kampaně. 
Splatnost faktury: 14 dnů ode dne vystavení. 
Nedílnou  součástí této objednávky  jsou Smluvní podmínky euroAWK s.r.o. pro provádění reklamních kampaní 
na nosičích venkovní reklamy v aktuálním zn ění, které tvoří Přílohu této objednávky. Pokud Smluvní podmínky 
netvoří přílohu objednávky, jsou dostupné  na webových stránkách www.euroawk.cz. Objednatel i zhotovitel 
prohlašují, že jejich obsah je jim znám, rozumějí mu a výslovně přijímají jejich ustanovení. Odchylná ujednání v 
této objednávce  mají před zněním Smluvních podmínek přednost. 

 

za zhotovitele: 

 

za objednatele: 

......................................................... ......................................................... 

euroAWK s.r.o. Filharmonie Brno,příspěvková 

organizace 



 

Seznam reklamních ploch 
Objednávka č.: 2350469 str. 2 

 

m ěsto č  íslo popis místa velikost cena/m ěsíc 

Brno - Střed 

Brno - Střed 

Brno - Střed 

Brno - Židenice 

50423 Benešova, nádraží Bus, ZC, vitrína,kolmá,samostatná 118,5x175 13500.00 

50656 Malinovského nám ěstí X Rooseveltova X Nádražní, DC, 118,5x175 13500.00 

50594 Moravské nám  ěstí X Joštova X Rašínova, ZC, 118,5x175 13500.00 

50322 Stará osada,tram,DC, zastávka,kolmá,pravá,vnit  řní  118,5x175 11100.00 



 

Zhotovitel: 

euroAWK s.r.o. 

 

V Parku 2336/22 

148 00 Praha 4 

IČ: 24196819 

DIČ: CZ24196819 

vedená u Městského soudu v Praze 

oddíl C, vložka č. 187727 

Věc: Objednávka č. 2350470 

Objednatel: 
Filharmonie Brno,příspěvková organizace 
Komenského náměstí 534/8 
602 00 Brno 
IČ: 00094897 
DIČ: CZ00094897 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 16 
V Praze dne: 13.04.2023 

Objednáváme u Vás provedení  reklamní kampaně na reklamních vitrínách City – Light (1, 185 m x 1, 75 m ) za 
níže uvedených podmínek: 
název reklamní kampaně: Filharmonie Brno 7/23 
počet reklamních ploch: 5 ks. 
doba provádění reklamní kampaně: 01.07.2023 - 28.07.2023 
 
brutto cena za provedení  reklamní kampaně bez DPH: 

 
67 500.00  

 
Kč 

sleva: 50 % -33 750.00 
netto cena bez DPH: 33 750.00 

Kč 
Kč 

DPH 21 % 7 087.50 Kč 
netto cena s DPH: 40 837.50 Kč 
 
m ěsíční částka bez DPH: 33 750.00 Kč 
m ěsíční částka s DPH: 40 837.50 Kč 

 
Umíst ění papírového plakátu na reklamní nosič jednou v měsíci je zahrnuto v ceně za provedení reklamní 
kampaně. Za každé další umístění jednoho papírového plakátu na reklamní nosič v průběhu reklamní kampaně 
se cena za provedení reklamní kampaně zvyšuje dle příslušného ustanovení aktuálně platných Smluvních 
podmínek euroAWK s.r.o. pro provádění reklamních kampaní na nosičích venkovní reklamy 
Seznam reklamních ploch pro provedení reklamní kampaně podle této objednávky  je jako příloha nedílnou 
součástí této objednávky. 
Doporučuje se dodání alespoň 10 % náhradních plakátů. 
Fotodokumentace reklamní kampaně: do 25. dne reklamní kampaně. 
Splatnost faktury: 14 dnů ode dne vystavení. 
Nedílnou  součástí této objednávky  jsou Smluvní podmínky euroAWK s.r.o. pro provádění reklamních kampaní 
na nosičích venkovní reklamy v aktuálním zn ění, které tvoří Přílohu této objednávky. Pokud Smluvní podmínky 
netvoří přílohu objednávky, jsou dostupné  na webových stránkách www.euroawk.cz. Objednatel i zhotovitel 
prohlašují, že jejich obsah je jim znám, rozumějí mu a výslovně přijímají jejich ustanovení. Odchylná ujednání v 
této objednávce  mají před zněním Smluvních podmínek přednost. 

 

za zhotovitele: 

 

za objednatele: 

......................................................... ......................................................... 

euroAWK s.r.o. Filharmonie Brno,příspěvková 

organizace 



 

Seznam reklamních ploch 
Objednávka č.: 2350470 str. 2 

 

m ěsto č  íslo popis místa velikost cena/m ěsíc 

Brno - Střed 

Brno - Střed 

Brno - Střed 

Brno - Střed 

Brno - Střed 

50423 Benešova, nádraží Bus, ZC, vitrína,kolmá,samostatná 118,5x175 13500.00 

50559 Josefská X Novobranská, DC, vitrína,kolmá,samostatná 118,5x175 13500.00 

50656 Malinovského nám ěstí X Rooseveltova X Nádražní, DC, 118,5x175 13500.00 

50419 Moravské nám  ěstí X Rašínova, DC, vitrína,kolmá,samostatná 118,5x175 13500.00 

51195 Nádražní,Hlavní nádraží,nástupišt  ě č.4 vlevo, zastávka 118,5x175 13500.00 



 

Zhotovitel: 

euroAWK s.r.o. 

 

V Parku 2336/22 

148 00 Praha 4 

IČ: 24196819 

DIČ: CZ24196819 

vedená u Městského soudu v Praze 

oddíl C, vložka č. 187727 

Objednatel: 

Filharmonie Brno,příspěvková organizace 

Komenského náměstí 534/8 

602 00 Brno 

IČ: 00094897 

DIČ: CZ00094897 

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského 

soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 16 

V Praze dne: 13.04.2023 

Věc: Objednávka č. 2350471 

Objednáváme u Vás provedení  reklamní kampaně na reklamních vitrínách City – Light (1, 185 m x 1, 75 m ) za 
níže uvedených podmínek: 
název reklamní kampaně: Filharmonie Brno 8/23 
počet reklamních ploch: 18 ks. 
doba provádění reklamní kampaně: 01.08.2023 - 28.08.2023 
 
brutto cena za provedení  reklamní kampaně bez DPH: 

 
233 400.00 

 
Kč 

sleva: 50 % - 116 700.00 
netto cena bez DPH: 116 700.00 

Kč 
Kč 

DPH 21 % 24 507.00 Kč 
netto cena s DPH: 141 207.00 Kč 
 
m ěsíční částka bez DPH: 116 700.00 Kč 
m ěsíční částka s DPH: 141 207.00 Kč 
 
Umíst ění papírového plakátu na reklamní nosič jednou v měsíci je zahrnuto v ceně za provedení reklamní 
kampaně. Za každé další umístění jednoho papírového plakátu na reklamní nosič v průběhu reklamní kampaně 
se cena za provedení reklamní kampaně zvyšuje dle příslušného ustanovení aktuálně platných Smluvních 
podmínek euroAWK s.r.o. pro provádění reklamních kampaní na nosičích venkovní reklamy 
 
Seznam reklamních ploch pro provedení reklamní kampaně podle této objednávky  je jako příloha nedílnou 
součástí této objednávky. 
Doporučuje se dodání alespoň 10 % náhradních plakátů. 
Fotodokumentace reklamní kampaně: do 25. dne reklamní kampaně. 
Splatnost faktury: 14 dnů ode dne vystavení. 
Nedílnou  součástí této objednávky  jsou Smluvní podmínky euroAWK s.r.o. pro provádění reklamních kampaní 
na nosičích venkovní reklamy v aktuálním zn ění, které tvoří Přílohu této objednávky. Pokud Smluvní podmínky 
netvoří přílohu objednávky, jsou dostupné  na webových stránkách www.euroawk.cz. Objednatel i zhotovitel 
prohlašují, že jejich obsah je jim znám, rozumějí mu a výslovně přijímají jejich ustanovení. Odchylná ujednání v 
této objednávce  mají před zněním Smluvních podmínek přednost. 

 

za zhotovitele: 

 

za objednatele: 

......................................................... ......................................................... 

euroAWK s.r.o. Filharmonie Brno,příspěvková 

organizace 



 

Seznam reklamních ploch 
Objednávka č.: 2350471 str. 2 

 

m ěsto č  íslo popis místa velikost cena/m ěsíc 

Brno - Střed Brno 

- Střed Brno - 

Střed Brno - Střed 

Brno - Střed Brno 

- Střed Brno - 

Střed Brno - Střed 

Brno - Střed Brno 

- Střed Brno - 

Střed Brno - Střed 

Brno - Střed Brno 

- Střed Brno - 

Žabovřesky Brno - 

Židenice 

Brno - Židenice 

Brno - Židenice 

50423 Benešova, nádraží Bus, ZC, vitrína,kolmá,samostatná 118,5x175 13500.00 

51356 Česká X Brandlova, ZC, zastávka,kolmá,levá,vnit řní 118,5x175 13500.00 

50559 Josefská X Novobranská, DC, vitrína,kolmá,samostatná 118,5x175 13500.00 

50417 Malinovského nám ěstí X Benešova, DC, vitrína,kolmá,samostatná, 118,5x175 13500.00 

50656 Malinovského nám ěstí X Rooseveltova X Nádražní, DC, 118,5x175 13500.00 

50594 Moravské nám  ěstí X Joštova X Rašínova, ZC, 118,5x175 13500.00 

50419 Moravské nám  ěstí X Rašínova, DC, vitrína,kolmá,samostatná 118,5x175 13500.00 

50615 Nádražní, Hlavní nádraží, ZC, vitrína,kolmá,samostatná 118,5x175 13500.00 

51174 Nádražní,Hlavní nádraží,nástupišt  ě č.1 vlevo, zastávka 118,5x175 13500.00 

51183 Nádražní,Hlavní nádraží,nástupišt  ě č.2 vpravo, zastávka 118,5x175 13500.00 

51195 Nádražní,Hlavní nádraží,nástupišt  ě č.4 vlevo, zastávka 118,5x175 13500.00 

50517 nám ěstí Svobody X Česká, ZC, vitrína,kolmá,samostatná 118,5x175 13500.00 

51290 Rašínova X nám ěstí Svobody, DC, zastávka,kolmá,levá,vnit řní 118,5x175 13500.00 

50457 Rooseveltova X Malinovského nám ěstí, ZC, 118,5x175 13500.00 

51204 Makovského nám ěstí,KD Rubín,ZC, zastávka,kolmá,levá,vnit řní 118,5x175 11100.00 

50269 Stará osada,bus,ZC, zastávka,kolmá,levá,vn ější 118,5x175 11100.00 

50322 Stará osada,tram,DC, zastávka,kolmá,pravá,vnit  řní 118,5x175 11100.00 

50301 Táborská X Líše ňská X Jamborova,D ělnický d ům,DC,  118,5x175 11100.00 



 

Zhotovitel: 

euroAWK s.r.o. 

 

V Parku 2336/22 

148 00 Praha 4 

IČ: 24196819 

DIČ: CZ24196819 

vedená u Městského soudu v Praze 

oddíl C, vložka č. 187727 

 

Věc: Objednávka č. 2350472 

Objednatel: 

Filharmonie Brno,příspěvková organizace 

Komenského náměstí 534/8 

602 00 Brno 

IČ: 00094897 

DIČ: CZ00094897 

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského 

soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 16 

V Praze dne: 13.04.2023 

Objednáváme u Vás provedení  reklamní kampaně na reklamních vitrínách City – Light (1, 185 m x 1, 75 m ) za 
níže uvedených podmínek: 
název reklamní kampaně: Filharmonie Brno - 9/23 
počet reklamních ploch: 19 ks. 
doba provádění reklamní kampaně: 01.09.2023 - 28.09.2023 
 
brutto cena za provedení  reklamní kampaně bez DPH: 

 
234 900.00 

 
Kč 

sleva: 45 % - 105 705.00 
netto cena bez DPH: 129 195.00 

Kč 
Kč 

DPH 21 % 27 131.00 Kč 
netto cena s DPH: 156 326.00 Kč 
 
m ěsíční částka bez DPH: 129 195.00 Kč 
m ěsíční částka s DPH: 156 326.00 Kč 
 

Umíst ění papírového plakátu na reklamní nosič jednou v měsíci je zahrnuto v ceně za provedení reklamní 
kampaně. Za každé další umístění jednoho papírového plakátu na reklamní nosič v průběhu reklamní kampaně 
se cena za provedení reklamní kampaně zvyšuje dle příslušného ustanovení aktuálně platných Smluvních 
podmínek euroAWK s.r.o. pro provádění reklamních kampaní na nosičích venkovní reklamy 
 
Seznam reklamních ploch pro provedení reklamní kampaně podle této objednávky  je jako příloha nedílnou 
součástí této objednávky. 
Doporučuje se dodání alespoň 10 % náhradních plakátů. 
Fotodokumentace reklamní kampaně: do 25. dne reklamní kampaně. 
Splatnost faktury: 14 dnů ode dne vystavení. 
Nedílnou  součástí této objednávky  jsou Smluvní podmínky euroAWK s.r.o. pro provádění reklamních kampaní 
na nosičích venkovní reklamy v aktuálním zn ění, které tvoří Přílohu této objednávky. Pokud Smluvní podmínky 
netvoří přílohu objednávky, jsou dostupné  na webových stránkách www.euroawk.cz. Objednatel i zhotovitel 
prohlašují, že jejich obsah je jim znám, rozumějí mu a výslovně přijímají jejich ustanovení. Odchylná ujednání v 
této objednávce  mají před zněním Smluvních podmínek přednost. 

 

za zhotovitele: 

 

za objednatele: 

......................................................... ......................................................... 

euroAWK s.r.o. Filharmonie Brno,příspěvková 

organizace 



 

Seznam reklamních ploch 
Objednávka č.: 2350472 str. 2 

 

m ěsto č  íslo popis místa velikost cena/m ěsíc 

Brno - Jih 

Brno - Sever 

Brno - Sever Brno 

- Střed Brno - 

Střed Brno - Střed 

Brno - Střed Brno 

- Střed Brno - 

Střed Brno - Střed 

Brno - Střed Brno 

- Střed Brno - 

Střed Brno - 

Vinohrady Brno - 

Žabovřesky Brno - 

Žabovřesky Brno - 

Židenice 

Brno - Židenice 

Brno - Židenice 

50007 Mariánské nám ěstí, ZC, zastávka,kolmá,pravá,vn ější 118,5x175 11100.00 

50152 Okružní X Halasovo nám ěstí X t ř. Generála Píky,ZC, 118,5x175 11100.00 

50215 Provazníkova X Merhautova,DC, zastávka,kolmá,pravá,vn ější 118,5x175 11100.00 

50423 Benešova, nádraží Bus, ZC, vitrína,kolmá,samostatná 118,5x175 13500.00 

50448 Joštova X Komenského nám ěstí, ZC, zastávka,kolmá,levá,vnit řní 118,5x175 13500.00 

50417 Malinovského nám ěstí X Benešova, DC, vitrína,kolmá,samostatná, 118,5x175 13500.00 

50656 Malinovského nám ěstí X Rooseveltova X Nádražní, DC, 118,5x175 13500.00 

50594 Moravské nám  ěstí X Joštova X Rašínova, ZC, 118,5x175 13500.00 

51174 Nádražní,Hlavní nádraží,nástupišt  ě č.1 vlevo, zastávka 118,5x175 13500.00 

51183 Nádražní,Hlavní nádraží,nástupišt  ě č.2 vpravo, zastávka 118,5x175 13500.00 

51195 Nádražní,Hlavní nádraží,nástupišt  ě č.4 vlevo, zastávka 118,5x175 13500.00 

50581 Úzká,Galerie Vaňkovka, DC, zastávka,kolmá,levá,vn ější 118,5x175 13500.00 

50765 Žerotínovo nám  ěstí X Veve ří, ZC, vitrína,kolmá,samostatná,zc 118,5x175 13500.00 

50836 Věstonická X Bo řetická,ZC, zastávka,kolmá,levá,vnit řní 118,5x175 11100.00 

50085 Kounicova X Klusá čkova,DC, zastávka,kolmá,levá,vn ější 118,5x175 11100.00 

51204 Makovského nám ěstí,KD Rubín,ZC, zastávka,kolmá,levá,vnit řní 118,5x175 11100.00 

50269 Stará osada,bus,ZC, zastávka,kolmá,levá,vn ější 118,5x175 11100.00 

50322 Stará osada,tram,DC, zastávka,kolmá,pravá,vnit  řní 118,5x175 11100.00 

50301 Táborská X Líše ňská X Jamborova,D ělnický d ům,DC, 118,5x175 11100.00 



 

Zhotovitel: 

euroAWK s.r.o. 

 

V Parku 2336/22 

148 00 Praha 4 

IČ: 24196819 

DIČ: CZ24196819 

vedená u Městského soudu v Praze 

oddíl C, vložka č. 187727 

 

Věc: Objednávka č. 2350653 

Objednatel: 

Filharmonie Brno,příspěvková organizace 

Komenského náměstí 534/8 

602 00 Brno 

IČ: 00094897 

DIČ: CZ00094897 

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského 

soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 16 

V Praze dne: 13.04.2023 

Objednáváme u Vás provedení  reklamní kampaně na reklamních vitrínách City – Light (1, 185 m x 1, 75 m ) za 
níže uvedených podmínek: 
název reklamní kampaně: Filharmonie Brno 10-12/23 
počet reklamních ploch: 1 ks. 
doba provádění reklamní kampaně: 01.10.2023 - 28.12.2023 
 
brutto cena za provedení  reklamní kampaně bez DPH: 

 
40 500.00  

 
Kč 

sleva: 45 % -18 225.00 
netto cena bez DPH: 22 275.00 

Kč 
Kč 

DPH 21 % 4 677.80 Kč 
netto cena s DPH: 26 952.80 Kč 
 
m ěsíční částka bez DPH: 7 425.00 Kč 
m ěsíční částka s DPH: 8 984.30 Kč 
 
Umíst ění papírového plakátu na reklamní nosič jednou v měsíci je zahrnuto v ceně za provedení reklamní 
kampaně. Za každé další umístění jednoho papírového plakátu na reklamní nosič v průběhu reklamní kampaně 
se cena za provedení reklamní kampaně zvyšuje dle příslušného ustanovení aktuálně platných Smluvních 
podmínek euroAWK s.r.o. pro provádění reklamních kampaní na nosičích venkovní reklamy 
 
Seznam reklamních ploch pro provedení reklamní kampaně podle této objednávky  je jako příloha nedílnou 
součástí této objednávky. 
Doporučuje se dodání alespoň 10 % náhradních plakátů. 
Fotodokumentace reklamní kampaně: do 25. dne reklamní kampaně. 
Splatnost faktury: 14 dnů ode dne vystavení. 
Nedílnou  součástí této objednávky  jsou Smluvní podmínky euroAWK s.r.o. pro provádění reklamních kampaní 
na nosičích venkovní reklamy v aktuálním zn ění, které tvoří Přílohu této objednávky. Pokud Smluvní podmínky 
netvoří přílohu objednávky, jsou dostupné  na webových stránkách www.euroawk.cz. Objednatel i zhotovitel 
prohlašují, že jejich obsah je jim znám, rozumějí mu a výslovně přijímají jejich ustanovení. Odchylná ujednání v 
této objednávce  mají před zněním Smluvních podmínek přednost. 

 

za zhotovitele: 

 

za objednatele: 

......................................................... ......................................................... 

euroAWK s.r.o. Filharmonie Brno,příspěvková 

organizace 



 

Seznam reklamních ploch 
Objednávka č.: 2350653 str. 2 

 

m ěsto č  íslo popis místa velikost cena/m ěsíc 

Brno - Střed 50499 Česká X Joštova, ZC, vitrína,kolmá,samostatná 118,5x175 13500.00 


